
Coordinador/a general CIGCN: Leonardo Antonio Telleria Suero

Coordinador/a ejecutivo CIGCN: Tatiana Victoria Dominguez

No.
Posición en la 

CIGCN
Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrónico Teléfono Comentarios

1
Representante del 

Grupo Ocupacional 1 
                      001*******7

 Chofer

            antonyfeliz0411@gmail.com

849-******19

2
Representante del 

Grupo Ocupacional 2
                     001*******6

Auxiliar planificación

                  vfeliz@promipyme.gob.do

829-******47

3
Representante del 

Grupo Ocupacional 3
001*******4 Soporte Tecnico  Lprenza@Promipyme.gob.do 829-******39

4
Representante del 

Grupo Ocupacional 4
001*******7 Gestor de Cobros OLorenzo@promipyme.gob.do 829******03

5
Representante del 

Grupo Ocupacional 5
001*******8 Director de Gabinete LTelleria@promipyme.gob.do 829-******07

6 Cuerpo técnico 001*******1
Responsable de Acceso a la 

Información (RAI)
tvictoria@promipyme.gob.do 829-******38

7 Cuerpo técnico 001*******1 Responsable de Presupuesto rdominguez@promipyme.gob.do 849-******05

8 Cuerpo técnico 223*******8
Responsable de Registro de 

Contrato del Área Jurídica 
YRuiz@promipyme.gob.do 809******29

9 Cuerpo técnico 084*******2 Responsable de Activos Fijos ADToribio@promipyme.gob.do                                                                                                                                                   809-******51Arlin Dariel Toribio

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 

Dirección Ética e Integridad Gubernamental

Otto Lorenzo

Leonardo Antonio Telleria

Tatiana Victoria

Reveca Dominguez

Yanira Ysabel Ruiz

Nombres

Antony Feliz De Oleo

Vianyi Feliz

Luis Alberto Prenza

Cargo Máxima Autoridad : Director General

Cantidad de servidores públicos: 924

Nombre Máxima Autoridad: Fabricio Goméz Mazara
Institución: CONSEJO NACIONAL DE PROMOCION Y APOYO A LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA 

EMPRESA  PROMIPYME
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